



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RE-BAG A/S

Århusgade 88, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 26 49 72

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Helle Ulrich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | RE-BAG A/S Århusgade 88, 5. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 27 26 49 72 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Bestyrelse | Helle Ulrich, Formand Claus Levin Ulrich Ann Kristine Larsen |
| Direktion | Ann Kristine Larsen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | RE-BAG Hong Kong Ltd., Hong kong |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og agenturvirksomhed, samt herunder tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.341 t.kr. mod 5.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 1.349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.340.807 | 5.059.708 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.158.778 | -3.243.289 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -38.159 | -31.925 |
| Driftsresultat | 143.870 | 1.784.494 |
| Andre finansielle indtægter | 414.623 | -43.718 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -18.879 | -10.486 |
| Resultat før skat | 539.614 | 1.730.290 |
| Skat af årets resultat | -119.381 | -381.497 |
| Årets resultat | 420.233 | 1.348.793 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.400.000 |
| Overføres til overført resultat | 449.997 | 0 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | -29.764 | -47.797 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.410 |
| Disponeret i alt | 420.233 | 1.348.793 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 120.712 | 158.872 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>120.712</u> | <u>158.872</u> |
| 4 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 806 |
| 5 | | |
| Deposita | 110.269 | 106.079 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>110.269</u> | <u>106.885</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>230.981</u> | <u>265.757</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.291.865 | 2.817.447 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 24.180 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.451.534 | 902.096 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.743.404</u> | <u>3.743.723</u> |
| Likvide beholdninger | <u>105.291</u> | <u>1.722.531</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.848.695</u> | <u>5.466.254</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.079.676</u> | <u>5.732.011</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Øvrige lovpligtige reserver | 94.156 | 123.920 |
| Overført resultat | 470.414 | 20.417 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.400.000 |
| Egenkapital i alt | 1.064.570 | 2.044.337 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.558 | 34.953 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.558 | 34.953 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 726.038 | 5.979 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 46.654 | 236.647 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000 | 191.177 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 363.250 |
| Gæld til kapitalinteressenter | 675.000 | 175.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 120.000 | 0 |
| Selskabsskat | 383.320 | 346.544 |
| Anden gæld | 987.536 | 2.334.124 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.988.548 | 3.652.721 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.988.548 | 3.652.721 |
| Passiver i alt | 4.079.676 | 5.732.011 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Øvrige lovlig- tigelte reserver kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 500.000 | 171.717 | 23.827 | 250.000 | 945.544 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | -47.797 | -3.410 | 1.400.000 | 1.348.793 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 500.000 | 123.920 | 20.417 | 1.400.000 | 2.044.337 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.400.000 | -1.400.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | -29.764 | 449.997 | 0 | 420.233 |
| | 500.000 | 94.156 | 470.414 | 0 | 1.064.570 |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.894.541 | 2.978.729 |
| Pensioner | 211.612 | 213.039 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.625 | 51.521 |
| | 3.158.778 | 3.243.289 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 9 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 18.879 | 10.486 |
| | 18.879 | 10.486 |
| | | |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 190.797 | 220.150 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 62.340 |
| Afgang i årets løb | 0 | -91.693 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 190.797 | 190.797 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -31.925 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -38.160 | -31.925 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -70.085 | -31.925 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 120.712 | 158.872 |



Noter

| | 30/6 2022 kr. | 30/6 2021 kr. |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 0 | 806 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 0 | 806 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos RE-BAG A/S kr. |
|----------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------|
| RE-BAG Hong Kong Ltd., Hong kong | 100 % | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 |

5. Deposita

| | | |
|--------------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris 1. juli 2021 | 106.079 | 102.989 |
| Tilgang i årets løb | 4.190 | 3.090 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 110.269 | 106.079 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 110.269 | 106.079 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle aktiver.


